
Senioru izglītība 

pašvaldības 

pakalpojumu klāstā 

LIEPĀJĀ 



PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻASENIORU IZAUGSMES AKADĒMIJA

Izveidota 2022. gada maijā

Pašvaldības finansējums (daļējs) 

Akadēmijas noslēgumā IZLAIDUMS

Publicitāte: ej.uz/SenioruAkademija

Senioru izaugsmes akadēmija ir Izglītības attīstības un metodiskā centra Personības izaugsmes un

pilnveides nodaļas īstenota iniciatīva, lai veicinātu Liepājas un Dienvidkurzemes novada senioru

iesaisti pieaugušo izglītībā, jaunu zināšanu un prasmju apguvi, kā arī senioru pilsonisko līdzdalību.

http://ej.uz/SenioruAkademija


PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻASENIORU IZAUGSMES AKADĒMIJA

Mācību saturs veidots uz senioru vajadzībām un interesēm

Dalība bez maksas

Norises vieta Liepāja

Pirms akadēmijas uzsākšanas, notiek Senioru mācību interešu un vajadzību izzināšanas

tikšanās!



PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻAKāpēc tieši SENIORU IZAUGSMES AKADĒMIJA?

SENIORS - noteikta mērķgrupa

IZAUGSME - jaunas zināšanas un prasmes

AKADĒMIJA - vieta, kur justies droši mācoties kopā

Senioru izglītībai ir jābūt piejamai ikvienam senioram, ikvienā pašvaldībā. Tā nevar pastāvēt tikai uz

nevalstisko organizāciju īstenotām iniciatīvām, bet arī PAŠVALDĪBAI ir jārada iespēja senioram

mācīties, kļūt zinošākam un prasmīgākam!



Katra grupa apmeklē 8 nodarbības

Katra grupa mācās 4 mēnešus

Vairāk kā 30 dažādi nodarbību vadītāji ir 

strādājuši ar AKADĒMIJAS dalībniekiem

AKADĒMIJAS 7 absolventi ir uzsākuši 

uzņēmējdarbību vai kļuvuši par 

brīvprātīgā darba veicējiem

8

30

10

4

7

SENIORU IZAUGSMES AKADĒMIJA: skaitļi 2022-2025

156

8

150

6

Senioru izaugsmes akadēmiju 

absolvējuši 156 Liepājas un 

Dienvidkurzemes novada seniori

Kopā 8 grupas absolvējušas 

AKADĒMIJU

150 sievietes ir bijušas 

AKADĒMIJAS dalībnieces

AKADĒMIJAS 10 absolventi ir kļuvuši 

par nodarbību vadītājiem 
6 vīrieši ir bijuši AKADĒMIJAS 

dalībnieki



PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻASENIORU IZAUGSMES AKADĒMIJA



PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻASENIORU IZAUGSMES AKADĒMIJA



LABĀ PRAKSE UN ATZIŅAS

Ja atrasts labs un profesionāls nodarbību vadītājs, tad veidot ilgstošu 

sadarbību!

Ne vienmēr ir nepieciešama nauda, lai īstenotu aktivitātes. Var izdarīt arī 

daudz bez naudas, vai ar minimāliem finanšu līdzekļiem. Sadarbība!

Veidot sadarbību ar pašvaldības un valsts iestādēm. Kopā ir SPĒKS! 

Būt kā starpniekam starp senioru un iestādi/organizāciju!

Vispirms apzināt senioru mācibu intereses un tikai tad, veidot nodarbību 

piedāvājumu!

Būt cilvēcīgam, neatteikt palīdzību, sniegt atbalstu un meklēt vislabākos 

risinājumus… Bet arī iemācīties pateikt NĒ!



Seniors ir devējs, ne patērētājs!

Agnese Lejniece

E-pasts: agnese.lejniece@liepaja.edu.lv

Telefona nr.  +371 25646244


	Slide 1: Senioru izglītība pašvaldības pakalpojumu klāstā LIEPĀJĀ 
	Slide 2: PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻA 
	Slide 3: PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻA 
	Slide 4: PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻA 
	Slide 5: SENIORU IZAUGSMES AKADĒMIJA: skaitļi
	Slide 6: PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻA 
	Slide 7: PERSONĪBAS IZAUGSMES UN  PILNVEIDES NODAĻA 
	Slide 8
	Slide 9: Seniors ir devējs, ne patērētājs!

